TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 586

Protocolo: 000-00462/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2022

Protocolo: 462/2022. OBJETO: contratação de empresa especializada para o
reparo de cabo de fibra óptica que compõe a solução de interligação entre
o prédio sede e o Fórum Astolfo Serra.  CONTRATANTE:  TRT da 16ª  Região.
CONTRATADA:  NANO  AUTOMATION  DO  BRASIL  LTDA.  VALOR  TOTAL:  R$
10.840,00.  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  art.  24,  I,  da  Lei  nº  8.666/93.
RECONHECIMENTO  em  01/02/2022,  por  Fernanda  Cristina  Muniz  Marques,
Diretora-Geral. RATIFICAÇÃO em 01/02/2022, por Francisco José de Carvalho
Neto, Desembargador Presidente.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
1
/
0
2
/
2
0
2
2

1
7
:
5
9
:
1
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
A
4
C
C
7
B
4
7
4
.
D
5
2
6
5
C
D
A
1
3
.
6
4
C
2
0
9
9
B
5
F
.
7
B
F
7
A
C
9
2
F
B